
от 19.02.2015 г. № 625  

г. Коркино 

О внесении изменений в решение 

Собрания депутатов Коркинского 

муниципального района 

от 18.12.2014 года № 602 

 

 

 

В соответствии с п. 2 ст. 65  Федерального закона  от 29 декабря 2012 г. N 

273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации",  в связи с повышением цен 

на продукты питания, Собрание депутатов Коркинского муниципального 

района РЕШАЕТ: 

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Коркинского 

муниципального    района    от    18.12.2014 г.  № 602 «Об утверждении размера 

родительской платы, взимаемой с родителей (законных представителей)  за 

присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных учреждениях, 

реализующих образовательную программу дошкольного образования», 

согласно приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Горняцкая правда». 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 

2015  года. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по финансово-бюджетной и экономической политике 

Собрания депутатов Коркинского муниципального района. 

Председатель Собрания депутатов 

Коркинского муниципального района                                            И.А. Ходыкин 
«___» _________ 2015г.



 

 

 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к решению Собрания депутатов 

Коркинского муниципального района 

от 19.02.2015 г. № 625  
 

Изменения в решение Собрания депутатов Коркинского муниципального    

района    от    18.12.2014 № 602 «Об утверждении размера родительской платы, 

взимаемой с родителей (законных представителей)  за присмотр и уход за 

детьми в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих 

образовательную программу дошкольного образования» 

 

1. В пункте 1:  

1) подпункта 1 цифры «4 руб. 54 коп.» заменить цифрами «5 руб. 45 коп.»; 

2) подпункта 2 цифры «1000» заменить цифрами «1200»; 

3) подпункта 3 цифры «1050» заменить цифрами « 1260» 

 

Председатель Собрания депутатов 

Коркинского муниципального района                                            И.А. Ходыкин 
«___» _________ 2015



 


	В соответствии с п. 2 ст. 65  Федерального закона  от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации",  в связи с повышением цен на продукты питания, Собрание депутатов Коркинского муниципального района РЕШАЕТ:

